

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
01/03/2019	1	MANCISIDOR URRUTIKOETXEA, GUIENA			x					onartua	2,480 puntu
01/03/2019	2	ASPILLAGA SANCHEZ, IRATXE							x	onartua	1,250 puntu ----- Eskaera orria ez sinatzearen akatsa zuzenduta
01/03/2019	3	OSORO ORDOÑO, MIREN			x					onartua	1,750 puntu
01/03/2019	4	RODRIGUEZ ARKAUTE, PATRICIA		x						onartua	Akatsa zuzendu egin da
04/03/2019	1	LUJUA PALACIOS, MAITANE						x		onartua	5,240 puntu ----- Akats informatikoa zuzendu egin da
04/03/2019	2	LEVERS KORTA, ELAIA				x			x	onartua	0,750 puntu ----- Eskaera orria ez sinatzearen akatsa zuzenduta
04/03/2019	3	SAN MARTIN FERNANDEZ, MAIDER			x					onartua	6,490 puntu
04/03/2019	4	BILBAO BILBAO, ESTIBALIZ			x					ez onartua	Euskara- tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2., 2.3. eta 4.1.3. puntuetan oinarrituta
04/03/2019	5	SOTES TAMAYO, MAITANE							x	onartua	2,250 puntu ----- Eskaera orria ez sinatzearen akatsa zuzenduta
04/03/2019	7	ALCAZAR ARAGONESES, IRATI			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 3.2 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
04/03/2019	8	PACHECO QUINTERO, TAMARA	x							ez onartua	Baremazio aldian ez aurkeztua. Araudiaren 3.5 eta 4.1.2 puntuan oinarrituta
04/03/2019	9	BASTERRETXE DIEZ, NAGORE			x					ez onartua	Araudiaren 2.3 puntuan oinarrituta
04/03/2019	10	PARIS BENGOCHEA, HAIZEA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egin dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
04/03/2019	11	URQUIJO CANTIZ, GARAZI	x						x	onartua	11,275 puntu ----- Eskaera orria ez sinatzearen akatsa zuzenduta
04/03/2019	12	YUSTE ANABITARTE, NAGORE		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
04/03/2019	13	BLANCO VARGAS, LAURA		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
04/03/2019	14	JIMENEZ MERINO, MIREN							x	onartua	Akatsa zuzendu egin da
04/03/2019	15	RIOS SARMIENTO, CRISTINA					x			onartua	16,610 puntu
04/03/2019	16	CAMPANDEGUI ERRAZQUIN, IANIRE							x	onartua	Akatsa zuzendu egin da
04/03/2019	17	JUDEZ LOPEZ, GARAZI							x	ez onartua	Baremazio aldian eskaera orria ez aurkeztua. Araudiaren 3.5, 4.1.1 eta 4.1.4 puntuetan oinarrituta
04/03/2019	18	EPELDE LASA, AMAIA		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
04/03/2019	19	OLARTE LOPEZ DE LUZURIAGA, ALAITZ			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2 eta 3.3 puntuetan oinarrituta
04/03/2019	20	FERNANDEZ BARBIER, CRISTINA			x					onartua	1,250 puntu
04/03/2019	21	PEREZ SANCHEZ, ALICIA			x					onartua	1,250 puntu
04/03/2019	22	PEDRAZ CALVO, DIANA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
04/03/2019	23	GARBIZU DELGADO, AITZIBER			x					ez onartua	Erreklamazio orria ez aurkeztua
04/03/2019	24	MARTIN GARCIA, MARIA DEL MAR	x						x	ez onartua ----- ez onartua	Ondo puntuatuta dago ----- Akatsa zuzendu egin da
04/03/2019	25	BENGOETXEA AGOTE, NAHIKARI OHAINA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
04/03/2019	26	FALAGAN CHUECA, PAULA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egin dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
05/03/2019	1	URQUIA VILLAR, ANE			x					onartua	0,750 puntu

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
05/03/2019	2	ZUBILLAGA ONAINDIA, ZIHARA			x					onartua	2,250 puntu ----- Minorraren tasen ordainketa data egiaztatuta
05/03/2019	3	RUIZ INURRIETA, MAIDER						x		ez onartua	Behin-behineko zerrendan 1377 orrialdean zaude
05/03/2019	4	OCHOA DE ALDA ECHEVERRIA, MAIDER			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2 puntuan oinarrituta
05/03/2019	5	ECHABURU IRUETA, NEREA			x					onartua	1,800 puntu
05/03/2019	6	GONZALEZ DIEZ, MARIA ISABEL						x		onartua	17,900 puntu
05/03/2019	7	TRENADO CAJA, LEIRE	x							onartua	1,99 puntu ----- Akats informatikoa zuzendu egin da
05/03/2019	9	GONZALEZ BURGOS, JUNE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egin dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
05/03/2019	10	DOMINGO BILBAO, HAIZEA	x							onartua	0,735 puntu ----- Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
05/03/2019	12	GARMENDIA BERGARETXE, OIHANE			x					onartua	1,475 puntu
05/03/2019	13	DEL VAL ECHEVARRIA, IZARO							x	ez onartua	Baremazio aldian NAN-a ez aurkeztua. Araudiaren 3.5 eta 4.1.4 puntuetan oinarrituta
05/03/2019	14	AIRA GARCIA, IERA						x		ez onartua	Ondo puntuatuta dago
05/03/2019	15	MOÑUX CHINCHURRETA, ANA			x					onartua	2,750 puntu ----- Akatsa zuzendu egin da
05/03/2019	17	ARNAIZ NOGALES, ROSA MARIA	x							ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen
05/03/2019	18	ELGUEZABAL LEJARCEGUI, AITZIBER			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2 eta 3.3 puntuetan oinarrituta
05/03/2019	19	ARANALDE OYARZABAL, AITZIBER						x		onartua	35,880 puntu ----- Akatsa zuzendu egin da
05/03/2019	20	MARTIN RAMOS, AMAIA			x					onartua	1,250 puntu
05/03/2019	21	SANCHEZ URIARTE, NAIARA		x						onartua	Akatsa zuzendu egin da
05/03/2019	22	ALBIZUA ESTRADA, AINARA			x					onartua	0,750 puntu
05/03/2019	23	BETEGUI EIZAGUIRRE, AINARA		x						onartua	2,810 puntu
06/03/2019	1	LOPEZ CARTON, MONICA							x	ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
06/03/2019	2	ARIZAGA ARENAZA, NORA	x							ez onartua	HH edo LH maila zehaztu gabe. Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
06/03/2019	3	PASCUAL LARRINAGA, LAURA			x					onartua	1,750 puntu ----- Titulu-tasen ordainagiria aurkeztua
06/03/2019	4	ANGIOZAR GARITANO, LEIRE			x					onartua	4,195 puntu ----- Akatsa zuzendu egin da
06/03/2019	5	TORRES GARCIA, AINARA						x		onartua	22,805 puntu ----- Akatsa zuzendu egin da
06/03/2019	6	AGUIRREZABALAGA AGUIRREGABIRIA, MAITE						x		onartua	15,775 puntu ----- Akats informatikoa zuzendu egin da
06/03/2019	7	LARRAKOETXEA ATXURRA, IRANTZU		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
06/03/2019	8	GIL ESPINIELLA, ITXASO							x	ez onartua	Araudiaren 3.4 puntuan oinarrituta

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
06/03/2019	9	MAYO AMIAMA, ARIANA	x							onartua	0,085 puntu ----- Akatsa zuzendu egin da
06/03/2019	10	GARCIA GARCIA, IZOTZ		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago.
06/03/2019	11	LOPEZ DE ABERASTURI EGUINO, IRAIA			x					ez onartua	Araudiaren 2.3 puntuan oinarrituta.
06/03/2019	12	GONZALEZ DE MATAUCO GARCIA, ANDER	x							ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5 puntuetan oinarrituta
06/03/2019	13	IBARGUTXI VAZQUEZ, LORENA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
06/03/2019	14	GOIKOLEA ITUÑO, JANIRE	x							ez onartua	Araudiaren 4.1.1 puntuan oinarrituta
06/03/2019	15	CENGOTITABENGOA SUSTACHA, AITZIBER			x					ez onartua	Baremazio aldian ez aurkeztua. Araudiaren 4.1.2 puntuan oinarrituta
06/03/2019	16	BERGARA ELORRIETA, ANDER			x	x				ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Baremazio aldian espediente akademikoa ez aurkeztua. Araudiaren 3.5 puntuan oinarrituta
06/03/2019	17	ESTEBAN ANTON, NEREA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
06/03/2019	18	CARRASCO ARRUGAETA, IZASKUN	x		x	x				ez onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta.
06/03/2019	19	LOPEZ DE GOIKOETXEA IRASTORZA, IRATI	x							ez onartua	Araudiaren 3.5 puntua ez da betetzen Zerbitzuen ziurtagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen
06/03/2019	20	SALGADO PEREZ, ANA	x							onartua	0,005 puntu ----- Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
06/03/2019	21	MARTINEZ PEREZ, MARTA	x							onartua	0,960 puntu ----- Araudiaren 3.1 eta 3.1.b puntuetan oinarrituta
06/03/2019	22	RODRIGUEZ IRIGORAS, AMAIA		x						onartua	Akatsa zuzendu egin da
07/03/2019	1	MANJON ELORZA, RUTH							x	onartua	2,250 puntu ----- Eskaera orria ez sinatzearen akatsa zuzenduta
07/03/2019	2	LARRAÑAGA IRIARTE, TERESE		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
07/03/2019	3	RUIZ SOUTO, JANIRE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
07/03/2019	4	IBARLUCEA CANALES, ARANTZA			x					onartua	0,895 puntu ----- Titulu-tasaren ordainketa data egiaztatuta
07/03/2019	6	APRAIZ INGUNZA, ITSASNE			x					onartua	1,750 puntu ----- Titulu-tasaren ordainketa data egiaztatuta
07/03/2019	7	ZINKUNEGI HERNANDEZ, ANE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
07/03/2019	8	SANCHEZ GOIKOETXEA, NAROA			x					onartua	1,000 puntu ----- Tituluaren barnean minorra zehaztuta
07/03/2019	9	FERNANDEZ GARCIA, NEREA			x					onartua	2,250 puntu ----- Akatsa zuzendu egin da
07/03/2019	11	MIRANDONA ALVAREZ, ARIANE			x					onartua	0,750 puntu ----- Titulu-tasaren ordainketa data egiaztatuta

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
07/03/2019	12	VICARREGUI LERCHUNDI, AINHOA	x							ez onartua	Zerbitzu orria sinadura eta zigorrik gabe aurkeztua Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
07/03/2019	13	SAGARNA ARIZAGA, ANE							x	onartua	0,750 puntu ----- Eskaera orria ez sinatzearen akatsa zuzenduta
07/03/2019	14	BIZKARGUENAGA CORRAL, AINHOA							x	onartua	Akatsa zuzendu egin da 0,830 puntu -----
07/03/2019	15	MITXELENA ITURBE, ALAITZ	x							onartua	Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
07/03/2019	16	ARRIOLA BARREIRO, MIREN LOREA		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
07/03/2019	17	ANGULO GUERRA, MIRIAM	x							ez onartua	Zerbitzu orria sinadura eta zigorrik gabe aurkeztua Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
07/03/2019	18	GABARAIN NUÑEZ, OIHANA		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
07/03/2019	19	GARCIA MUGICA, IOSUNE							x	ez onartua	Baremazioan lan-bizitza ez aurkeztua Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta.
07/03/2019	20	ALUSTIZA GEREÑU, MARIA		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5. puntuetan oinarrituta
07/03/2019	21	DELGADO MIGUEL, AINHOA	x							ez onartua	Baremazio aldian eskaera orria ez aurkeztua. Araudiaren 3.5 eta 4.1.4 puntuetan oinarrituta
07/03/2019	22	RUIZ DE GAUNA DE MIGUEL, MIREN ITSASO							x	ez onartua	Araudiaren 4.1. puntuan oinarrituta
07/03/2019	23	ZABALETA BARANDARAIN, OIHANA						x		ez onartua	Behin-behineko zerrendan 881 orrialdean zaude
07/03/2019	24	ROTETA LIZASO, MAITE		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5 puntuetan oinarrituta
07/03/2019	25	AIZPURUA VILLALUCE, ERIKA	x			x				ez onartua ----- ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen ----- Ondo puntuatuta dago Araudiaren 3.3 puntuan oinarrituta
07/03/2019	26	ABAD GARCIA, ALAITZ						x		ez onartua	Behin-behineko zerrendan 236 orrialdean zaude
07/03/2019	27	MUGURUZA BARTOLOME, ANE	x							ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza erdizka aurkeztua. Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
07/03/2019	28	DERHLI MENDIZABAL, NADIA			x	x				ez onartua	Araudiaren 2.2, 2.3 eta 3.3 puntuetan oinarrituta
07/03/2019	29	TABERNA FERNANDEZ, GOIZANE		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
07/03/2019	30	ARTEAGA GONZALEZ, NAGORE		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
07/03/2019	31	JIMENEZ HURTADO, MAITANE			x					ez onartua	Euskara-titulua epez kanpo lortuta dago. Araudiaren 4.1.3 puntuaren baldintza ez da betetzen
07/03/2019	32	LARRAZABAL UGARTE, ANA ISABEL			x	x				ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2 eta 3.3 puntuetan oinarrituta
07/03/2019	33	LERCHUNDI ONTIVERO, OIHANE			x	x				ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2 eta 3.3 puntuetan oinarrituta
08/03/2019	1	AZPIAZU ROMERO, MAITANE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
08/03/2019	2	ANTOLIN MIGUEL, EIDER	x							ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiriak ez du araudiaren 3.1.b puntua betetzen
08/03/2019	3	BILBAO ASOLO, MAITE			x					ez onartua	Euskara- tituluaren ordainketa data ez da zahazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
08/03/2019	4	GOENAGA PIÑEIRO, LAIDA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
08/03/2019	5	ATUCHA OLAIZOLA, INGE			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2 eta 3.3 puntuetan oinarrituta

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
08/03/2019	6	MITXELENA ARISTONDO, AIORA	x							onartua	3,655 puntu ----- Araudiaren 3.1.b eta 4.1.4 puntuetan oinarrituta
08/03/2019	7	CALVO MAR, LUISA	x							ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen
08/03/2019	8	GARCIA DEA ACILU, MAIDER		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
08/03/2019	9	LIZARRAGA OTABARTE, LEIRE	x							ez onartua	Zerbitzu orria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen
08/03/2019	10	LIZARRAGA OTABARTE, AMAIA	x							ez onartua	Zerbitzu orria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen
08/03/2019	11	MARTINEZ LAUROBA, ANA			x	x				ez onartua	Baremazio aldian titulua eta ziurtagiri akademikoa ez aurkeztuak. Araudiaren 3.5 puntuan oinarrituta
08/03/2019	12	BERGARA GARRIDO, ERIKA							x	ez onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta. Araudiaren 3.4 puntuan oinarrituta
08/03/2019	13	CELORRIO LLANOS, NAGORE	x	x						ez onartua ----- ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen ----- Ondo puntuatuta dago
08/03/2019	14	GOMEZ CARRAL, MONICA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
09/03/2019	1	ELGORRIAGA GOYA, IZADI	x	x						ez onartua ----- onartua	Ondo puntuatuta dago ----- Akatsa zuzendu egin da
09/03/2019	2	ARMENDARIZ EZEIZA, NERE							x	ez onartua	Erreklamazio aldian erreklamazio orria ez aurkeztua
09/03/2019	3	ECHAVE BASURTO, NAGORE	x							ez onartua	Ondo puntuatuta dago
09/03/2019	4	SAENZ SANCHEZ, ESTHER			x		x			ez onartua ----- ez onartua	Araudiaren 3.2 puntuan oinarrituta ----- Ondo puntuatuta dago
11/03/2019	1	PUERTA LARRAÑAGA, ALAZNE	x							onartua	0,480 puntu -----
11/03/2019	2	AREGO RUIZ, NEREA			x	x				ez onartua	Aurtengo baremazio aldian dokumentaziorik ez aurkeztua
11/03/2019	3	LEKUONA TOLOSA, ALAZNE			x					onartua	1,250 puntu -----
11/03/2019	4	SARASOLA LERTXUNDI, IZASKUN		x						ez onartua	Akatsa zuzendu egin da Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
11/03/2019	5	BELTRAN FERNANDEZ, JANIRE			x					ez onartua	Euskara-tituluaren ordainketa epez kanpo egin dago. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
11/03/2019	6	MORAL DE LAS HERAS, OIHANE							x	onartua	12,615 puntu -----
11/03/2019	7	NEKETAN AROTZENA, IRATZE		x						ez onartua	Akats informatikoa zuzendu egin da Araudiaren 4.1.1 puntuan oinarrituta
11/03/2019	8	GOLDARAZENA MURGUIALDAY, AROA	x							ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Aurkeztutako zerbitzuen ziurtagirian eta lan-bizitzan oinarrituta.
11/03/2019	9	DORRONSORO AGIRRE, MAIDER							x	ez onartua	Ondo puntuatuta dago
11/03/2019	10	CELAA ANGULO, IANIRE			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2 eta 3.3 puntuetan oinarrituta
11/03/2019	11	ALLICA GOIRI, IZARO			x	x				partzialki onartua	2,000 puntu ----- Araudiaren 3.2 eta 3.3 puntuetan oinarrituta

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
11/03/2019	12	LASCURAIN IBARGUREN, MADDI	x							ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5 puntuetan oinarrituta
11/03/2019	13	URRUCHUA IBARRA, NEREA	x	x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago.
11/03/2019	14	GALDOS QUILCHANO, OIHANE							x	onartua	1,250 puntu
11/03/2019	15	GOLDARAZ OCHOA, AMAIA			x					onartua	1,175 puntu
11/03/2019	16	ALBERDI IRURETAGOYENA, EIDER		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua
12/03/2019	1	ZELAIÀ BEZI, XABIER			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntuaren baldintza ez da betetzen
12/03/2019	2	SARASOLA EIZMENDI, MIRIAM			x					onartua	0,750 puntu
12/03/2019	3	FERNANDEZ URANGA, ARANTXA			x	x				ez onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta. Araudiaren 3.5 puntua ez da betetzen
12/03/2019	4	DIAZ JAUREGUI, EDURNE			x					onartua	0,500 puntu
12/03/2019	5	BRAVO BEREINCUA, IZARO							x	ez onartua	Baremazio aldian eskatutako lurraldeak eta laneko jarduna esleitura dituzu. Araudiaren 3.4 puntuan oinarrituta
12/03/2019	6	ALDAZABAL SOLAGUREN, JOANA							x	onartua	Akatsa zuzendu egin da
12/03/2019	7	ZUBILLAGA EGUSQUIZAGA, NAROA	x		x	x				ez onartua	Araudiaren 3.1.b eta 3.5 puntuetan oinarrituta
12/03/2019	8	VALLESPÍR VILA, IRENE							x	onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa zuzenduta
12/03/2019	9	ARRATIBEL IRAOLAGOITIA, SAIOA	x							onartua	1,990 puntu
12/03/2019	10	ETXEBARRIETA UGALDE, AMAIA			x					onartua	4,990 puntu ----- Minorraren tasen ordainketa data egiaztatuta
12/03/2019	11	UGARTE GARITAONAINDIA, ANE	x							onartua	0,160 puntu ----- Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
12/03/2019	12	BARBA MOLINA, NEREA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Euskara-tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3. puntuetan oinarrituta
12/03/2019	13	ARRIBALZAGA DAÑOBEITIA, AINHOA	x		x					ez onartua ----- ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiria ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta ----- Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3 puntuaren baldintza ez da betetzen
12/03/2019	14	ARNAEZ MARTIN, ESTIBALIZ	x							onartua	1,605 puntu ----- Zerbitzuen ziurtagiria konpultsatuta aurkeztua
12/03/2019	15	DE JUAN BEASCOECHEA, NAGORE	x		x					ez onartua ----- ez onartua	Zerbitzuen ziurtagirian datak zehaztu gabe ----- Araudiaren 2.2 eta 3.2 puntuetan oinarrituta
12/03/2019	16	ALVAREZ CARRERA, IRIDE		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago.
12/03/2019	17	IZAGUIRRE AGUIRREZABALA, LARRAITZ	x	x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago.
12/03/2019	18	UGARTE GUERCAECHEVARRIA, GARAZI							x	ez onartua	Araudiaren 3.4 puntuan oinarrituta
12/03/2019	19	ZABALA GALLO, NAGORE		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago.
12/03/2019	20	AGUIRRE ARROYO, SAIOA							x	onartua	Baremazio aldian 2. aldiz aukeratutako lurralde eta laneko jardunak esleitura
12/03/2019	21	MORENO MORENO, ELENA		x					x	ez onartua ----- ez onartua	Ondo puntuatuta dago ----- Akatsa zuzendu egin da
12/03/2019	22	REMENTERIA AREGO, RUTH							x	ez onartua	Araudiaren 3.2 puntuan oinarrituta
12/03/2019	23	PÍNILLOS VALIENTE, REMEDIOS	x							ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5 puntuetan oinarrituta

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
12/03/2019	24	LARZABAL SAGARZAZU, MARIA CRISTINA							x	ez onartua	Baremazio aldian NAN-a ez aurkeztua. Araudiaren 3.5 eta 4.1.4 puntuetan oinarrituta
12/03/2019	26	MUÑOZ BESANCE, SARA		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua.
12/03/2019	27	MONJE JIMENEZ, TANIA			x					ez onartua	Euskara- titulua ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 2.2, 2.3 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
12/03/2019	28	AGOTE SANTAMARIA, MAIDER			x					ez onartua	Titulu-tasen ordainketa data ez da zuzena. Araudiaren 2.2, 3.2 eta 4.1.3 puntuetan oinarrituta
12/03/2019	29	BAEZ PIEDROLA, SARA	x							ez onartua	Baremazio aldian zerbitzuen ziurtagiria ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5 puntuetan oinarrituta
12/03/2019	30	CUEVAS GOMEZ, BEATRIZ							x	onartua	1,750 puntu ----- Araudiaren 4.1.4 puntuan oinarrituta
12/03/2019	31	POLO SANTAMARIA, LEIRE		x				x		ez onartua	Ondo puntuatuta dago.
12/03/2019	32	GARCIA LOPEZ, IRUNE			x					ez onartua	Baremazio aldian titulaziorik ez aurkeztua
12/03/2019	33	UNDA MACHO, LETICIA	x							ez onartua	Baremazio aldian zerbitzuen ziurtagiria ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5 puntuetan oinarrituta. Erreklamazio orria sinadura gabe aurkeztua
12/03/2019	34	GONZALEZ MATE, AURORA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
12/03/2019	35	BENES GUINEA, IRATXE			x					onartua	1,250 puntu. Euskara titulua ordaindu izanaren ziurtagiria aurkeztua. Araudiaren 2.2., 2.3. eta 4.1.3. puntuetan oinarrituta
12/03/2019	36	GONZALEZ MIER, ALBA			x					onartua	1,250 puntu
12/03/2019	37	JUNQUERA VALLES, MARIA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
12/03/2019	38	SAGARNA HUEBRA, PAOLA			x					ez onartua	H.H.-ko titulua ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
12/03/2019	39	DIEZ DE LOS RIOS RAMOS, ALBA IRATI	x							ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiriari ez du araudiaren 3.1.b puntua betetzen
12/03/2019	40	BURGOA MARTIN, ELISABETH	x							ez onartua	Baremazio aldian eskaera orria ez aurkeztua. Araudiaren 4.1.4. puntua ez da betetzen
12/03/2019	41	ALONSO IRASTORZA, IRATI			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
12/03/2019	43	KINTANA BILBAO, IRAIDE			x					ez onartua	Araudiaren 2.2., 3.2., 3.3., eta 4.1.3. puntuetan oinarrituta
12/03/2019	44	AGIRRE ALKORTA, MAIALEN			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
12/03/2019	45	HERNANDEZ CUADRADO, SANDRA	x							onartua	21,375 puntu
12/03/2019	46	ECHEVARRIA MOSQUEIRA, ARANZAZU	x							onartua	9,435 puntu
12/03/2019	47	ANABITARTE MOSQUEIRA, AINHOA	x							onartua	38,725 puntu
12/03/2019	48	RUIZ ASTUDILLO, MIREN BAKARNE	x							ez onartua	Baremazio aldian eskaera orria ez aurkeztua. Araudiaren 4.1.4 puntuan oinarrituta
12/03/2019	49	OLAZIREGI HUARTE, NAGORE	x							onartua	1,470 puntu
12/03/2019	50	GOLDARACENA UNANUE, LAURA			x				x	ez onartua ----- ez onartua	Araudiaren 2.3., 3.2., 3.5. eta 4.1.3. puntuetan oinarrituta ----- Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5. puntuetan oinarrituta
13/03/2019	1	BERAZA ANTON, NEREA						x		ez onartua	Baremazio aldian NAN-a ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. eta 4.1.4. puntuetan oinarrituta

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
13/03/2019	2	ELOSEGUI ARIZNABARRETA, LEIRE							x	ez onartua	Ondo puntuatuta dago
13/03/2019	3	ITURBE ELORZA, OLAIA						x		ez onartua	Baremazio aldiaren NAN-a ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. eta 4.1.4. puntuetan oinarrituta
13/03/2019	4	ECHENAGUSIA ASTIAZARAN, MAIALEN	x							ez onartua	Baremazio aldiaren lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5. puntuetan oinarrituta
13/03/2019	5	MARTINEZ ZABALLA, RUTH	x							onartua	3,950 puntu
13/03/2019	6	AIERBE ANDONEGI, MAIDER						x		onartua	Araudiaren klausula gehigarrian oinarrituta
13/03/2019	7	LOPEZ PAZOS, ASIER			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2., 3.5. eta 4.1.3. puntuetan oinarrituta
13/03/2019	8	CARRERA CARRERA, NAIARA	x							ez onartua	Baremazio aldiaren lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5. puntuetan oinarrituta
13/03/2019	9	URDANGARIN LUCAS, JAIONE	x							onartua	3,090 puntu
13/03/2019	10	GURRUTXAGA BALANZATEGI, LUR				x				ez onartua	Baremazio aldiaren ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. puntuan oinarrituta
13/03/2019	11	LOPEZ GARCIA, PATRICIA			x					ez onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta
13/03/2019	12	BERASTEGUI HUICI, IDOIA			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2. puntuan oinarrituta
13/03/2019	13	TELLETXEA GARMENDIA, AINITZE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
13/03/2019	14	UZKUDUN ARISTIZABAL, GARAZI		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
13/03/2019	15	ARTEAGA URIARTE, JON		x						ez onartua	Araudiaren 4.1.1 puntuan oinarrituta
13/03/2019	16	REGUEIRO PLAZAOLA, IANIRE	x							onartua	1,315 puntu
13/03/2019	17	SERRANO LARA, SANDRA	x		x	x				ez onartua ----- ez onartua ----- ez onartua	Baremazio aldiaren lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5. puntuetan oinarrituta ----- Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2. puntuan oinarrituta ----- Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.3. puntuan oinarrituta
13/03/2019	18	OÑATIBIA LEHR, MIREN EDURNE	x	x						partzialki onartua ----- ez onartua	0,035 puntu ----- Ondo puntuatuta dago
13/03/2019	19	VILA ROZAS, ARIANE	x							ez onartua	Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
13/03/2019	20	GUTIERREZ PORTILLO, MIRIAN	x						x	ez onartua ----- ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta ----- Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta
13/03/2019	21	BLANCO BALERDI, EVA	x							ez onartua	Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
13/03/2019	22	AMIGORENA SERRANO, AMAIA	x		x					ez onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta
13/03/2019	23	URRESTARAZU MANTEROLA, MAITANE	x							onartua	6,630 puntu
13/03/2019	24	GRIJALBA CIUDAD, TANIA		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
13/03/2019	25	OTAMENDI URKIZU, OLAIA	x							ez onartua	Zerbitzu orria sinadura eta zigiturik gabe. Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
13/03/2019	26	ZALDUA DIEZ, OLAIA	x							ez onartua	Zerbitzu orria sinadura eta zigiturik gabe. Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
13/03/2019	27	UGALDE ORMAZABAL, ALEX			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta



**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
14/03/2019	2	AGIRREURRETA ETXEZARRETA, AMAIA	x							ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5. puntuetan oinarrituta
14/03/2019	3	UZCUDUN ARRESEIGOR, ALAITZ		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua.
14/03/2019	4	LARRAZABAL URQUIJO, IRATXE	x							onartua	0,125 puntu
14/03/2019	5	AURREKOETXEA IBARRA, JONE			x					onartua	1,000 puntu
14/03/2019	6	BERECIARTUA DUDAGOITIA, AMAIA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
14/03/2019	7	OTAÑO ETXEBESTE, ITZIAR			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
14/03/2019	8	EIZAGUIRRE ARRECHE, OLATZ	x							onartua	1,015 puntu
14/03/2019	9	NIÑO NAVASCUES, IZASKUN			x					ez onartua	Baremazio aldian ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. eta 4.1.2. puntuetan oinarrituta
14/03/2019	10	FERNANDEZ IGARZA, IRANTZU						x		ez onartua	Ondo puntuatuta dago
14/03/2019	11	BAÑARES MEANA, ALLENDE		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
14/03/2019	12	GOIKOETXEA ARIZMENDI, ALAINE		x		x				ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Araudiaren 3.1.b eta 3.5. puntuetan oinarrituta ----- L.H.-ko tituluaren ordainagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen
14/03/2019	13	ROLA AGUIRRE, OLATZ			x					ez onartua	Baremazio aldian ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. eta 4.1.2. puntuetan oinarrituta
14/03/2019	14	GARATXENA LARRABE, LEIRE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
14/03/2019	15	ALUSTIZA SAN VICENTE, NEREA		x				x		ez onartua	Ondo puntuatuta dago
14/03/2019	16	BAILE TRABADO, MAIDER			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
14/03/2019	17	SANCHEZ MARCOS, MARIA	x							parzialki onartua	1,250 puntu. Araudiaren 3.1.b, 3.5. eta 4.1.2. puntuetan oinarrituta
14/03/2019	18	GONZALEZ HIDALGO, ESTEFANIA	x							ez onartua	Baremazio aldian ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. puntuan oinarrituta. Erreklamazio aldian aurkeztutako zerbitzuen ziurtagiria ez egokia. Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
14/03/2019	19	AZKUNE CORDON, ENEKO				x				ez onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta
14/03/2019	20	ALCARAZ ALONSO, AIDA	x		x	x				ez onartua	Araudiaren 3.1.b, 3.5. eta 4.1.2. puntuetan oinarrituta ----- L. H.-ko tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta. H. H.-ko titulua eta minorra ondo puntuatuta daude Araudiaren 3.2. puntuan oinarrituta ----- Ondo puntuatuta dago.
14/03/2019	21	PEÑA IGLESIAS, AINHOA			x	x				ez onartua	Araudiaren 3.3. puntuan oinarrituta Baremazio aldian ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. puntuan oinarrituta
14/03/2019	22	PRADO MARTINEZ, IRANTZU			x					ez onartua	Baremazio aldian ez aurkeztua. Araudiaren 3.5. puntuan oinarrituta
14/03/2019	23	VILLAR GISASOLA, NEREA			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
14/03/2019	24	VILLARES MARTINEZ, LEIRE	x							ez onartua	Zerbitzuen ziurtagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen

**2018ko baremazio/birbaremazioa  
Erreklamazioen ebazpena**

Erreklamazio data	Sarrera Zkia.	Izen-abizenak	Erreklamazioaren zergatia							Erabakiak	Erabakien arrazoiak
			Kanpoko Lan Esp.	HRSK Lan Esp.	Tit.	Ziur. Aka.	165 egun	Zerrendan ez azaltzea	Beste		
14/03/2019	25	ELORZA SOTO, GURENE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
14/03/2019	26	MARTIN RECIO, OIHANE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
14/03/2019	27	ROMERO PLAZA, JUNE	x							ez onartua	Araudiaren 3.1.b eta 4.1.4. puntuen baldintzak ez dira betetzen
14/03/2019	28	VILLEN RONCERO, SAIOA	x							ez onartua	Araudiaren 3.1.b eta 4.1.4. puntuen baldintzak ez dira betetzen
14/03/2019	29	BOURY MENDINUETA, MIREN JULENE			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
14/03/2019	30	ARMENDARIZ CAAMAÑO, ENERITZ			x					ez onartua	Tituluaren ordainketa epez kanpo egina dago. Araudiaren 4.1.3. puntua ez da betetzen
14/03/2019	31	GOICOECHEA ALKORTA, AINHOA		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
14/03/2019	32	ALVAREZ DE ARCAYA GOMEZ, AIORA	x							onartua	16,735 puntu. Araudiaren 3.1.b puntuan oinarrituta
14/03/2019	33	CASADO ABELLA, ALVARO		x						ez onartua	Ondo puntuatuta dago
14/03/2019	34	ZUBILLAGA BAIGORRI, JAIONE							x	ez onartua	Eskaera orria ez sinatzearen akatsa ez dago zuzenduta
14/03/2019	35	ALDAITURRIAGA ARLUCEA, AINHOA			x					ez onartua	Tituluaren ziurtagiria ez dago konpultsatuta. Araudiaren 4.1.4. puntuaren baldintza ez da betetzen Tituluaren ordainketa data ez da zehazten. Araudiaren 4.1.3. puntuan oinarrituta
14/03/2019	36	ARAIZ RENTERIA, NORA	x							ez onartua	Ondo puntuatuta dago
14/03/2019	37	CAMARERO IZQUIERDO, ITXASO	x							ez onartua	Araudiaren 3.1.b puntuaren baldintza ez da betetzen
14/03/2019	38	OCARIZ ZUFIAURRE, ITZIAR			x					ez onartua	Ondo puntuatuta dago. Araudiaren 3.2. puntuan oinarrituta
15/03/2019	1	CORTA LAUCIRICA, JONE		x						ez onartua	Baremazio aldian lan-bizitza ez aurkeztua. Erreklamazioa epez kanpo aurkeztua
16/04/2019	1	MARTIN ARIAS, AMAIA			x					ez onartua	Erreklamazio orria ez aurkeztua. Erreklamazioa epez kanpo aurkeztua